ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020                                       п.Первомайск                                              № 1/7

Об утверждении составов постоянных комиссий

	В соответствии со статьей 22 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, статьей 27 Регламента Первомайского сельского Совета депутатов, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить составы постоянных комиссий:
              по финансам, бюджету и муниципальной собственности
в количестве 4 человек персонально:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ округа

	1
	Макаров Николай Алексеевич
	1

	2
	Гаевский Сергей Валентинович
	1

	3
	Мороз Светлана Александровна
	1

	4
	Концевая Наталья Павловна
	1

               по благоустройству и жилищно-коммунальным вопросам
в количестве 4 человек персонально
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ округа

	1
	Тауснев Александр Николаевич
	1

	2
	Смирнова Ирина Вячеславовна
	1

	3
	Мительштет Сергей Александрович
	1

	4
	Ковалев Алексей Евгеньевич
	1

 2.  Настоящее решение вступает в силу в день принятия.

Председатель Первомайского                              Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                                С.А.Мороз                                                                    О.В.Ремиз